РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.19.2015  № 20
г.Южа

об утверждении Плана работы Совета Южского муниципального района
на IV  квартал 2015 года

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южского

муниципального района, с целью повышения эффективности деятельности

Совета Южского муниципального района, Совет Южского муниципального

района Р Е Ш И Л:

- утвердить План работы Совета Южского муниципального района на IV

квартал  2015 года (прилагается).

Председатель Совета Южского
 муниципального района                                              Е.А. Муратова

Приложение № 1 к решению

                 Совета Южского муниципального  района

                          №  20 от 16.10.2015 года

ПЛАН РАБОТЫ

Совета Южского муниципального района на IV квартал 2015 года

№№

п/п

Дата 1. Наименование рассматриваемых вопросов Ответственные за подготовку вопроса

Докладчики От постоянной

комиссии

1 2 3 4 5

Октябрь

2015 года

1.  Разработка и принятие нормативных правовых актов

в соответствии с действующим законодательством и

Уставом Южского муниципального района

2. Внесение изменений и дополнений в Решение Совета

Южского муниципального района «О бюджете

Южского муниципального района на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

3. О проведении конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Южского муниципального района

Муратова Е.А.. –председатель

Совета Южского муниципального

района

Ванягина Э.А. – заместитель

Главы администрации, начальник

финансового отдела

Муратова Е.А. –председатель

Совета Южского муниципального

района

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Рожкова Н.Н. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по экономической,

бюджетной и аграрной политике

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

4.  Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении

выборных лиц, замещавших должности муниципальной

службы Южского муниципального района.

О заключении соглашений с поселениями по передаче

полномочий.

Еличева Т.А. = заместитель

главы администрации по

правовым вопросам

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Ноябрь

2015 года

1. Разработка и принятие нормативных правовых актов

в соответствии с действующим законодательством и

Уставом Южского муниципального района

2. Внесение изменений и дополнений в Решение

Совета Южского муниципального района «О

бюджете Южского муниципального района на 2015

год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

3. Решение по итогам конкурса. Выборы Главы

Южского муниципального района

4. Отчет начальника отдела экономического развития,

торговли и сельского хозяйства администрации

Южского муниципального района о состоянии  дел

в сельском хозяйстве Южского муниципального

района

        5. Утверждение Прогноза социально-экономического

развития Южского муниципального района до 2020 года.

Муратова Е.А. председатель

Совета Южского муниципального

района

Ванягина Э.А. – заместитель

Главы администрации, начальник

финансового отдела

Муратова Е.А. председатель

Совета Южского муниципального

района

Ерёмина С.В. – Начальник

отдела экономического

развития, торговли и

сельского хозяйства

Ерёмина С.В. – Начальник

отдела экономического

развития, торговли и

сельского хозяйства

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Рожкова Н.Н. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по экономической,

бюджетной и аграрной политике

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Рожкова Н.Н. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по экономической,

бюджетной и аграрной политике

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

6. Декабрь

2015 года

1. Разработка и принятие нормативных правовых актов

в соответствии с действующим законодательством и

Уставом Южского муниципального района

2. Внесение изменений и дополнений в Решение

Совета Южского муниципального района «О

бюджете Южского муниципального района на 2015

год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

3. О бюджете Южского муниципального района на

2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

4. Отчет отдела развития инфраструктуры и

капитального строительства администрации

Южского муниципального района о работе.

5. Утверждение штатного расписания и сметы

расходов Совета Южского муниципального района

6. Утверждение плана работы Совета Южского

Муратова Е.А. председатель

Совета Южского муниципального

района

Ванягина Э.А. – заместитель

Главы администрации, начальник

финансового отдела

Ванягина Э.А. – заместитель

Главы администрации, начальник

финансового отдела

Белов С.Ю. – Начальник

отдела развития

инфраструктуры и

капитального строительства

администрации Южского

муниципального района

Муратова Е.А. – Глава Южского

муниципального района

Муратова Е.А. – Глава Южского

муниципального района

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Рожкова Н.Н. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по экономической,

бюджетной и аграрной политике

Рожкова Н.Н. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по экономической,

бюджетной и аграрной политике

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Рожкова Н.Н. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по экономической,

бюджетной и аграрной политике

Барсуков В.Е. – Председатель

муниципального района на 1 полугодие 2015 года.

7. Утверждение графика приема граждан депутатами

Совета Южского муниципального района на 1

полугодие 2015 года

Утверждение штатного расписания и сметы Контрольно-

счетного органа Южского муниципального района на 2015

год

8. О заключении соглашений с поселениями по передаче

полномочий.

Муратова Е.А. – Глава Южского

муниципального района

Тепляков Е.В. –

Председатель Контрольно-

счетного органа

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Барсуков В.Е. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по законности…

Рожкова Н.Н. – Председатель

постоянной депутатской

комиссии по экономической,

бюджетной и аграрной политике